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Apbpo 1 D

Tioraon stapsiag scovopic auTig

S Abive ofjucpa Ty 18" ®efpovapiov 2003 petad) tov cupparlopévav

o) Toévwn Horagimroroviov 1ov Abavasiov, xatofkov Ayiag BapBépag, 086¢ Marootxa,
opOpude 6, pe AAT 2086491 xat pe AOM 036603122 mic AOY KOPYAAAAOQY g ko

B) Kalwvrépng I'edpyiog rov Xpiot6Bov, kérowov Abvag, 050 Paideotod, apipuds 19
ps AAT. X014355 o1 pe A.®.M. 074743180 ¢ AOYKB AGHNON ocvpgovetsont-— 5
obataon Erepbppubpng Eraipeiog,mg onoiag pédn eivar ot avartépe o) I Honagdurrdmophog | '
(o opybpuByo péhog ke B) Kodaveépng Tebpyiog o exepoppubpo pérog ke 1 omolada
Sitnevon omd Tig Srardler Tov Epmopikot NOHov Kot 100 napovrog Karootarikov . | o L o
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1. Q¢ édpa g eraipelag opiderar o Afjpog Aylag BapBapag kot eidikoTepa o eti TG 0800 E '

Mazoovka 6 g £5pa. g eToipeiag . :

2. H eroupein pe ombpoon Tov Suyeiptor g, propel v i8pie vroxaTaoTipaTa onoy mmrT
omv emxpdrein kat omv eAhodor). .
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ESpa ¢ sraipeiag |

Ap6Bpo 3

Exomdg TG ETAIPEIAG

1. Zxomdg g efvan 1 avadnym épyov mov oxetiovial pe nAskTpoloyikég Kat
ppavoAoyIKéS eyKatacthoels keShg kot xabe eldoug NAEKTPOAOYIKEG EYKATO.CTACEL; I0YVP
xon acdeviv pevpdrav. Iapogh NAEKTPOAOYKOY VIMPECUDY, EMOKEVEG NAEKTPOLOYIKOV
EYKUTOOTACEWY , CUVENPT|OELS, EpOpeio oxeTkdv vAXhY. Eriong 1 etoupeia Sovozal va
avahaPer £pye THAETIKOVOVIGKGY SIKTHOV EcOTEPIKE Kt EEOTEPIKE, Sticroo. omtikdv v,
xafhg xor TRAEQoVIKG Sficrva, kabdg dopmpéveg kodadiboelg xrpiov. Tig avotépo epyaoies
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ApBpo 4

Audpxera TG eTarpeiog

1. H &upxewa g sopeiog opileran Sexaerig (10) apyopévig and ofipepa. 18 ®eBpovapiov
2003 ko Myyouvoe. v 17 ®ePpovapiov 2013, Mitopei Se va noparabel zepartépm pe
xowi| copgovia 1oV ETaipoV.

ApBpo S
Eraypixé xepdhano — Eropopég

1. To etapixd kepdaio opilerat oTo mocd Sexaoxed yhadwv (18.000,00) evpd 7o omoio
ko karéBadav ot etalpor ato Tapeio TG evaipeiog kol 70 MoYo CLURETOYHG TOVG 0TV

srapeio.
2. OrovpPoddbpevov ooppetéxovy ota képdn ko onig fnég xard 1o TOCOSTO TOVG oG
opilezor napaxiro: MAITAQIAITIIONIOYAOZ I 90% - KAAINTEPHX. T'EQPITOZ

10%. Avrictoue awcépepav ko koréBolav oto Tapsio g stupeing o mocd tov Séka 5
Kiubdaov ko Saxdon evpd (16.200,00) o MAIAGIATIIIIONIOYAOZ 1. ko xihw
oxzaxdon gvpd (1.800,00) o KAAINTEPHET.

Apbpo 6
Auryeipnon — Exnpocdnnon

1. Awgepomic kot expdommog TG etaipeiag opifetar o TIATIAQIAITIIIONIOYAOZ I.
80, exrpooarel mv etopeia ot SAeg Tig oxfoei; kar Tig ouvadayég TPog onoHTOTE
PLowd 1) vopxd pdomo, kabhdg xat og kGe Sronmruci 1) 6 apyi ko1 Ba deopever
Kot O vroypedver T evapeia pe TV VIOYPaPT 00 1) ontofn. o TomoBeTeiTon KGTM (b TNV
staipikt) enovopia .

ApBpo 7
Tapiag

1. Sav tapiog opileras 0 TIATIAGIAIITIOTIOYAOE IQANNHE o onofog 8a quhdrrei o
ypiipore ko Tt ¢ akieg g etopeiag nov Ou yewileroan kad To Tapdv Karaorerucd xo oTe
haiow Tov vopiumy ko copPatikdv appodwotitav Tov.




ApBpo 8
Merafifaon ezaupikdy peprdicav

H ueraﬁlﬁaon oAbrAnpmg i wépoug TG etorpuciic pepibag onoovdiirote ewipov Km Tpog
onowdfrore tpito, cuyyevi) 1 un, am'yopeua-rm amdlvrta, extds av nponymOel éyypagn cuvatveon

7ov 1. [TATIA®IAIIIIOIIOYAOY.
Aplpo 9
Isoloyiopéc— Képdn — Biflia

1. Zro téhog xabe npapohmmcau £roug B cuvthooeTal 0 wohmspbg ™G eraupeiog xal Ba
Kisivouv 1o ﬁtﬁlﬁ: mc ovpgova pe tig SwrdLe tov K.B.Z,
2. Onérapor coppstexow ot mmra’:\,écum Mg ApHoeRs uvd?.oyo: L€ TO T0COCTO

GUppETOG TOVG TV ETaipelo.

3. Avalijyeg tov etaipov propotv va 'rfvowm Ko epwv 70 Thog g kGle yprjoews Katdrv
andpaong awrod, _
ApBpo 10
Metazpomi Ti|g eraipeiog

1. H etopeio pe andgaon tov etaipov mg HATMIAPIAINMIONIOYAOY 1. pmopef va
psta.tpmi o€ onowdfrote Mo eronpikd Thmo xaddbg ko vo ouyymvevdei pe didn
eroupeia.

2. Ewworepa oe mepirrmon Bavérov —o un yévorro — kémotov Tav sraipmv 1) evaipein S¢ 6o
Aderon 0AMd B eEaxoAoudef va vrdpyer petal Tov etalpmv xou myv Kinpovouov tov
Bavévrog

3. Ovudeig anbd Toug etaipovg Saodrar va cuppetéyel eppéong 1| apésng ot dddes evapeieg
pe T {81eg enayyelporicés Spacmprémreg mov Oa Astroupyodv ovroy@OVieTKE GT0
SVpPEPDV TG ETOUPELNG, EKTOG av VRAPYEL N COPPWVT YVOUN EYYPAPMS TOV
TITATTAPIATIIOTIOYAOY 1. .

s ApBpo 11
Adon mg ezapeiag
1. H starpeio AMberan pe v nlpodo tov ypdvov Sidpxewag avtig (apyucod 1 xard puphracn)
naparefvera, Spog avrodkaing, 1 Sidprewn avrig ye o neviasin omd e AMEENG ™G KabE
popd, Bév evevijvia pépsg mptv ) AiEn kémorog and Toug eraipovg Sev kovomotiEl pe

SwasTcd empeinT otom;an.ouc; etaipovg.  Eyypagn Mot Tov (m&ev emBopel ™
cuvéxion mg-Aewovpring dumig.

ApBpo 12
ExxaBapion

1. Tn Mon mg erorpeing axorovdel To otidio g exxalbipiong
2. ExxaBapiorig opilerol b ¥tarpog ITATIAGIAIIIIONIOYAOS Y.
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ApBpo 13
Awntiioia

1. T x&Oe popé mov propel vo. poxhyel avipsco. otoug graipoug oyeTika pe TV eppnvein
KO EQRPROYT] TOV RAPOVTOG KOTAGTOTIKOD xabhe xo kG anatmon avrdv perald Toug,
70V va. TpodpyeTal od v mopovoa ocvpPacn, fa AdETon vroypemTikd. pe Swernoio ond
Tpeig Sunmrés Korh g Swrdkel Tov Kwob. Hok Awovopiag xar o nepirrmon Swpoving
avtdv, opiletar embonmig o Hpoedpog Ipaorodwdv Abnvav Tov omoiov 1) andpaon o
etvar Tehsoidun.

2. H cuu;w'toxr'g onowvdimote véov etaipov omv etawpeio romoderel aurodiane. v arodoy]
oh QVTOV TOV TaPEVTOE KATAOTATIKOD Kot TV TUXOV TpononotcEDV ToV.

3. IIpog e:m.BeBaiman GUVTGaYBNKE CVT6 TO IBNTIKG CVHQAVITIKO & EnTd. {7) avritumo 1o
TEPIEYOUEVO TOV OROioV amodéxmmray Aot o1 supBaAAGpEvoL Kot To VREYpayaY, EAafav-o
xafévoc amb éva o tpito Ba xatatedel oy appddic AOY xor Ba. Snpocisubel
voupo, poli pe o 6k do avritumo.
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EIMZHMH META®PAXZH TRADUCTION OFFICIELLE OFFICIAL TRANSLATION

NR. 008343
KONTRATE PRIVATE E KRIJIMIT
TE KOMPANISE KOMANDITE
me emértimin
PAPAFILIPPOPOULOS I & SIA E.E.

Nénshkruar né ményré elektronike
nga STAVROULLA PEPONI
Data 2018.02.02 12:34:12 EET
Arsyeja: Nr. Protokolli 531466/756004
Vendi: DHOMA PROFESIONALE E PEIRAEIAS

Neni 1

Krijimi i kompanisé emértimi i saj

1. Ng Athina sot n€ datén 18 shkurt 2003 midis t& kontraktuarve;

a) loannis Papafilippopoulos i Athanasios, banor i Agia Varvara, rruga Matsouka
numér 6, me karté identiteti numér 086491 dhe me Numér Identifikues t& Personit té
Tatueshém 036603122 t& Zyrés Fiskale té Korydallos si edhe

b) Kalinteris Georgios i Christothon, banor i Athina, rruga Redaistou, numér 19,
me karté identiteti numér X014355 dhe me Numér Identifikues t& Personit t&¢ Tatueshém
074743180 t& Zyrés Fiskale t& KB té Athina,

bihet dakord krijimi i kompanisé komandite, ortaké t& sé cilés jané t& lartpérmendurit:
a) L. Papafilipoppoulos si anétar komandit dhe b) Kalinteris Georgios, si anétar komandit dhe
e cila do t€ pérshkohet nga dispozitat e Ligjit Tregtar dhe t& kétij statuti.

2. Emértimi me t€ cilin do t& funksionojé kompania &shté PAPAFILIPPOPOULOS I
& SIA E.E.

Neni 2

Selia e Kompanisé
1. Si seli e kompanisé pércaktohet bashkia ¢ Agia Varvara dhe mé konkretisht godina né
rrugén Matsouka 6 si seli e kompanisé.

2. Kompania me vendim t& administratorit té saj mund té krijojé filiale kudo brenda territorit
t€ Republikés dhe jashté shtetit.

Neni 3

EAAHNIKH AHMOKPATIA, YIIOYPIEIO EEQTEPIKON
META®PAZTIKH YIIHPEXIA
REPUBLIQUE HELLENIQUE, MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES
SERVICE DE TRADUCTION
HELLENIC REPUBLIC, MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
TRANSLATIONS SERVICE
ZYNEXIZETAI
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EIMIZHMH METADPAZH  TRADUCTION OFFICIELLE  OFFICIAL TRANSLATION

Qéllimi 1 kompanisé

1. Qéllimi i saj &shté sipérmarrja e veprave gé kané lidhje me instalime elektrike dhe

Kanike, si edhe ¢do lloj instalimesh rrymash té fugishme dhe t€ dobéta. Ofrimi i

-%’épektive. Gjithashtu kompania ka mundési t& marré pérsipér vepra té rrjeteve té
telekomunikacionit t¢ brendshme dhe té jashtme, rrjete té fibrave optike si edhe rrjete
telefonike, si edhe kabllizime t& strukturuara t& godinave. Punimet e lartpérmendura mund té
marr€ pérsipér qofté si sipérmarrés kryesor, qofté si nénkontraktues i shoqérisé sipérmarrése.

Neni 4

Kohézgjatja e kompanisé

1. Kohézgjatja e kompanisé pércaktohet pér dhjeté vjet (10) duke filluar gé sot 18
shkurt 2003 dhe me daté pérfundimi 17 shkurt 2013. Mund té jepet koh&zgjatje mé tej me
marréveshje t&€ pérbashkét t& ortakéve.

Neni 5
Kapitali i Kompanisé — Kontributet

1. Kapitali i kompanisé pércaktohet né shumén e tetémbédhjeté mijé (18.000,00) euro,
t€ cilin dhe kané derdhur ortakét né arkén e kompanisé sipas raportit té pjesémarrjes sé tyre né
kompani.

2. T€ kontraktuarit marrin pjesé né fitimet dhe né démet sipas raportit té tyre sic
pércaktohet mé poshté: PAPAFILIPPOPOULOS 1. 90% - KALINTERIS GEORGIOS 10%.
Né ményré analoge kan¢ derdhur dhe dorézuar né arkén e kompanisé shumén e
gjashtémbédhjeté mijé e dyqind euro (16.200,00) PAPAFILIPPOPOULOS 1. dhe njémijé e
tetéqind euro (1.800,00) euro KALINTERIS G.

Neni 6

Administrimi — Pérfagésimi

1. Administrator dhe pérfaqésues i kompanisé caktohet PAPAFILIPPOPOULOS 1., i
cili do t€ pérfagésojé kompaning né té gjitha marréveshjet dhe transaksionet e saj kundrejt
cilitdo person fizik ose juridik, si edhe kundrejt ¢do autoriteti administrativ ose tjetér dhe do
t€ angazhojé dhe do t&€ detyrojé kompaniné me nénshkrimin e tij, i cili do t& vihet poshté

emértimit t€ kompanisé.

EAAHNIKH AHMOKPATIA, YIIOYPI'EIQ EEQTEPIKON
METAOPAETIKH YITHPEZIA
REPUBLIQUE HELLENIQUE, MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES
SERVICE DE TRADUCTION
HELLENIC REPUBLIC, MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
TRANSLATIONS SERVICE
LYNEXIZETAI
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Neni 7
Arkétar
1. Si arkétar caktohet PAPAFILIPPOPOULOS IOANNIS, i cili do té ruajé paraté dhe

at e kompanisé, té cilat do ti administrojé sipas kétij statuti dhe né kuadrin e

Neni 8

Tjetérsimi i pjeséve korporative
Tjetérsimi i téré ose i njé pjese té racionit korporativ té cilitdo ortak dhe né drejtim t&
kujtdo personi t€ treté, t& aférm ose jo, ndalohet rreptésishté, pérveg se i paraprin pélgimit me
shkrim t& I. PAPAFILIPPOPOULOS.
Neni 9
Bilanci — Fitimet — Librat
1. N& fund té ¢do viti kalendarik do t& redaktohet bilanci i kompanisé dhe do t& mbyllen librat
e saj sipas dispozitave t€ Kodit t& Librave dhe té Dhénave.
2. Ortakét marrin pjesé né rezultatet e pérdorimit né ményré analoge me pérqindjen e
pjesémarrjes sé tyre tek kompania.
3. Teérheqje parash nga ortakét mund té béhen edhe para pérfundimit t& ¢do pérdorimi pas
vendimit t& tyre.
Neni 10
Shndérrim i kompanisé
1. Kompania me vendim té ortakut PAPAFILIPPOPOULOS I. mund té shndérrohet né
cilindo tip tjetér korporativ si edhe té shkrihet me kompani tjetér.
2. Konkretisht n€ rast vdekjeje — larg qofté — dikujt prej ortakéve, kompania nuk do t&
zgjidhet por do t& vazhdojé t& ekzistojé midis ortakéve dhe trashégimtaréve té t& vdekurit.
3. Asnjé€ nga ortakét ka t& drejté t&€ marré pjesé né ményré direkte ose indirekte né kompani té
tjera me veprimtari t€ njéjta profesionale qé funksionojné né ményré konkurrente kundrejt
interesit t& kompanisé, pérveg se ekziston pélqimi me shkrim i PAPAFILIPPOPOULOS 1.
Neni 11
Zgjidhja e kompanisé

EAAHNIKH AHMOKPATIA, YITIOYPTEIO EEQTEPIKON
META®PAETIKH YITHPEZIA
REPUBLIQUE HELLENIQUE, MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES
SERVICE DE TRADUCTION
HELLENIC REPUBLIC, MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
TRANSLATIONS SERVICE
ZYNEXIZETAI
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I. Kompania zgjidhet me kalimin e kohés sé funksionimit t& saj (fillestare ose me
kohézgjatje), por me plot (& drejté zgjatet koha e saj pér njé pesévijegar nga pérfundimi i saj

(;do heré; né qofte se nentedhjete dité para pelfundlmn & afatit, ndonJe nga ortakét nuk

Neni 12
Likuidimi

1. Zgjidhjes sé¢ kompani pason faza e likuidimit.
2. Likuidator caktohet ortaku PAPAFILIPPOPOULOS 1.
3. Gjaté kohés s¢ likuidimit béhen vetém punimet e domosdoshme pér qéllimin e tij.

Neni 13

Gjyqtaria
1. Cdo heré q& midis ortakéve mund té lindin divergjenca midis ortakéve né lidhje me
interpretimin e kétij statuti, si edhe ¢do pretendim midis tyre q& mund t& rezultojé nga kjo
kontraté, do t€ zgjidhet detyrimisht me gjyqtari sipas dispozitave t& Kodit t& Procedurés Civile
dhe né rast divergjence té tyre, caktohet mbigjyqtar Kryetari i Gjykatés s& Shkallés s& Paré i
Athina, vendimi i té cilit éshté i formés sé preré.
2. Pjesémarrja e cilitdo ortak té ri tek kompania nénkupton me ploté t& drejté pranimin prej tij
t€ kétij statuti dhe t&¢ modifikimeve eventuale té tij.
3. Pér vértetimin e t€ lartpérmendurave u redaktua kjo kontraté private né shtaté (7) kopje.
pérmbajtjen s€ cilés e pranuan té gjithé t& kontraktuarit dhe e nénshkruan, morén secili nga
njé, kopja e tret€ do t&€ dorézohet tek Zyra Fiskale kompetente dhe do té& botohet né ményré té
ligishme bashké me dy kopjet e tjera.

TE KONTRAKTUARIT
PAPAFILIPPOPOULOS IOANNIS KALINTERIS GEORGIOS
Neénshkrimi Nénshkrimi

Zyra Fiskale e Korydallos
Nr. Regjistri 43
(shén. i pérkth. Disa fjalé jané té palexueshme)
Korydallo, mé& 19/02/2003
Pérgjegjési i Zyrés Fiskale té Korydallos
Emri e mbiemri

EAAHNIKH AHMOKPATIA, YTIOYPTEIO EEQTEPIKON
META®PAETIKH YITHPEZIA
REPUBLIQUE HELLENIQUE, MINISTERE DES AFFAIRES ETRANGERES
SERVICE DE TRADUCTION
HELLENIC REPUBLIC, MINISTRY OF FOREIGN AFFAIRS
TRANSLATIONS SERVICE
ZYNEXIZETAI
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Nénshkrimi — Vula
Dhoma e Tregtisé e Peiraias

VERTETIM
Vértetohet kontrolli i s€ drejtés sé pérdorimit
té emértimit PAPAFILIPPOPOULOS I & SIA
dhe i titullit dallues t& saj.
Peiraias, mé 21/02/2003

Emri e mbiemri

Nénshkrimi — Vula

Dokumenti né gjuhén Hellene éshté vértetuar pér autenticitetin e nénshkrimit nga Ministria e

Punéve té Jashtme t&€ Republiké&s Hellene né datén 05 shkurt 2018.

Pérkthim nga dokumenti i bashkéngjitur n€ gjuhén hellene.
Athina, 06. 02. 2018

Pérkthyer nga W//

L
LEFTERIS DRAZIOS

Waipo eni Mints
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